Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br

e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

A Comissão Municipal de Acompanhamento relativo aos procedimentos do

Concurso Público nº 001/2017, torna público que não houve requerimento de

isenção do pagamento da taxa de inscrição por candidatos doadores de sangue,

em relação ao referido edital.

Campo Erê/SC, 09 de janeiro de 2018.

Regina Maria Brito                                        Dorlei Marcos da Veiga

Membro Comissão                                        Membro Comissão

Joice C. Backes Rorigues                             Regina Maria Costa

Membro Comissão                                        Membro Comissão

Noeli Romann Ross Sassi

Membro Comissão

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:gabinete@campoere.sc.gov.br